
                                                                                                                          
                                               ZARZĄDZENIE   Nr 191/2011 
                                                   BURMISTRZA ŁASKU 
                                                z dnia  12 września  2011 roku  
 
            w sprawie przeprowadzenia wyborów do  Rady Dzielnicy Kolumna. 
 
          Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U.  tj. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153,  poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr  162 poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; 
z 2006 Nr 17, poz. 128,   Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218;   z 2008 r. Nr 180,  poz. 1111, Nr 223,  poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157,  poz. 1241; z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106,  poz. 
675; z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 177 ) oraz § 8 ust 3  Statutu 
Samorządu Mieszkańców Dzielnicy Kolumna  postanawiam: 
 
             § 1. Zwołać zebranie wyborcze mieszkańców Dzielnicy Kolumna w dniu                   
12 października 2011 roku w celu wyboru Rady Dzielnicy Kolumna. 
 
            2. Zebranie mieszkańców odbędzie się w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Łasku 
Dzielnicy Kolumna przy ul. Toruńskiej 1, w pierwszym terminie o godz. 17.00, w drugim 
terminie o godz. 17.15. 
 
            § 2.  Do wyborów Rady Dzielnicy  Kolumna uprawnione jest zebranie mieszkańców  
zwołane przez Burmistrza Łasku. 
 
            §3.  Do Rady Dzielnicy Kolumna  wybieranych  będzie 15 członków. 
 
            § 4.  Mieszkańcy Dzielnicy na zorganizowanym zebraniu wyborczym, w którym  
uczestniczy co najmniej 1/10 mieszkańców  dzielnicy w pierwszym terminie lub w drugim 
terminie bez względu na liczbę obecnych uprawnionych do głosowania wybiorą spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów członków Rady Dzielnicy, w głosowaniu tajnym. 
 
           § 5.  Zasady i sposób wyboru ( zgodnie ze statutem Samorządu Mieszkańców 
Dzielnicy  Kolumna)  są następujące: 

1) Ilość kandydatów do Rady Dzielnicy jest nieograniczona. 
 

2) Kandydatów do Rady Dzielnicy zgłaszają mieszkańcy na zebraniu wyborczym. 
 
     3) W celu  przeprowadzenia wyborów i ustalenia wyników wyborów powołuje się  
          Komisję skrutacyjną w ilości co najmniej 3 osób. 
      

4) Członkiem Komisji skrutacyjnej nie może być osoba kandydująca do Rady Dzielnicy. 
 
            § 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
            § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                          Burmistrz 
                                                                                                 /-/  Gabriel Szkudlarek 


